UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       422   /SKHCN-VP

Về việc góp ý dự thảo Nghị quyết

quy định mức chi hỗ trợ Chương trình

 đào tạo vận động viên thể thao cơ sở

Bình Thuận, ngày  05   tháng 4  năm 2024

 Kính gửi:  Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Sở Khoa học và Công nghệ nhận được Công văn số 831/SVHTTDL-

QLTDTT ngày  05/4/2024 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc lấy ý kiến

góp ý Nghị quyết quy định mức chi hỗ trợ Chương trình đào tạo vận động viên thể

thao cơ sở.

Sau khi nghiên cứu, Sở Khoa học và Công nghệ thống nhất với nội dung dự

thảo Nghị quyết quy định mức chi hỗ trợ thực hiện Chương trình đào tạo vận động

viên thể thao cơ sở tỉnh Bình Thuận.

Sở Khoa học và Công nghệ có ý kiến để Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tổng

hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Việt

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-05T16:35:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	Nguyễn Quốc Việt<vietnq@skhcn.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-05T16:41:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<skhcn@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!